
WÓJT GMINY

Zarządzenie nr 112/2023

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw obsługi inwestora i utworzenia Punktu
Obsługi Inwestora

Na podstawie art. 30 ust. l oraz art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2023. 40 t.j. z późn. zm. ), zarządzam co następuje:

§1

l W obrębie Urzędu Gminy w Wilkowicach powołuję Zespół zadaniowy ds. Obsługi
Inwestora, zwany dalej "Zespołem", w następującym składzie:
l) Janusz Zemanek - Wójt Gminy Wilkowice - Przewodniczący Zespołu,
2) Maciej Mrówka - Zastępca Wójta - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3) Alicja Raszka-Micherdzińska - Sekretarz Gminy - członek Zespołu,
4) Jacek Lupa - Kierownik Referatu Geodezji, Urbanistyki i Gospodarowania

Nieruchomościami - członek Zespołu,
5) Pracownik Gospodarki Nieruchomościami.

2. W skład Zespołu mogą doraźnie wejść inni pracownicy Urzędu Gminy w Wilkowicach
w zależności od aktualnego zadania.

3. Zespół stanowi pierwsze ogniwo w inicjowaniu kontaktów pomiędzy przedsiębiorcami
i podmiotami wspierającymi rozwój gospodarczy na terenie Gminy Wilkowice.

4. Zespół współpracuje z jednostkami organizacyjnymi Gminy Wilkowice w ramach
podejmowanych dziatań.

§2

Zadaniem Zespołu jest realizacja wszystkich niezbędnych działań mieszczących się w zakresie
kompetencji samorządu gminnego, dotyczących obsługi inwestorów chcących rozpocząć lub
już prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Wilkowice, w tym:

l. Przygotowanie kompletnej oferty inwestycyjnej Gminy Wilkowice, jej weryfikacja
i aktualizacja, w tym nadzór nad danymi niezbędnymi do jej opracowania.

2. Aktualizacja danych dotyczących oferty inwestycyjnej na stronie intemetowej Gminy
Wilkowice oraz dbałość o aktualność informacji, w tym nadzór nad administratorem
strony w tym zakresie.

3. Weryfikacja oferty inwestycyjnej i działań zespołu pod kątem zgodności ze "Strategią
rozwoju Gminy Wilkowice", w tym w zakresie ładu przestrzennego i gospodarki
nieruchomościami.

4. Organizacja i udział w działaniach prowadzonych przez Gminę, promujących ofertę
inwestycyjną Gminy.

5. Udzielanie informacji przedsiębiorcom/inwestorom, w tym prezentacja posiadanej
przez Gminę oferty inwestycyjnej.



6. Popularyzowanie informacji o możliwościach i warunkach inwestowania, w tym
opracowania ofert inwestycyjnych, organizowanie w razie potrzeby wizyt
lokalizacyjnych inwestorów na terenie Gminy i współdziałanie z innymi podmiotami w
tym zakresie.

7. Asystowanie inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych i prawnych na
poziomie Gminy, występujących w trakcie realizacji projektu inwestycyjnego.

8. Opieka poinwestycyjna dla firm, łącznie ze wsparciem firm już działających na terenie
Gminy.

9. Współdziałanie z podmiotami zaangażowanymi w obsługę inwestora na szczeblu
ponadgminnym - np. PAIH, RCOI, SSĘ.

10. Znajomość i przestrzeganie standardów obsługi inwestora na każdym etapie działania.
11. Opracowanie i wdrożenie metod skutecznego wyszukiwania inwestorów.
12. Inicjowanie działań i programów sprzyjających rozwojowi inwestycji przedsiębiorców,

szczególnie w zakresie tworzenia nowych miejsc pracy.

2.
3.

§3

Na potrzeby spotkań z inwestorami tworzy się Punkt Obshigi Inwestora, zlokalizowany
na parterze Urzędu Gminy w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25, sala nr 13.
Z każdego spotkania z inwestorem tworzona jest notatka służbowa.
Obsługę kancelaryjną spotkania prowadzi Sekretariat Wójta Gminy Wilkowice.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

sz


